## EDW. IV.

1	Joh. Francis.	
2	Tho. Palmer.	
3	Idem.	
4	Will. Greenham, arm.	
5	Tho. Flore, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
6	Ric. Sopcotts, mil.	
	S. three dove-cots Arg.	
7	Will. Browne . . . .	Tolethorp.
	S. three mallets Arg.	
8	Galf. Sherard . . . .	<i>ut prius.</i>
9	Joh. Dale, arm.	
10	Tho. Flore, arm. . . .	<i>ut prius.</i>
11	Brian. Talbot, arm.	
12	Tho. Berkley, mil. . . .	<i>ut prius.</i>
13	Will. Haselden.	
14	Joh. Pilton, arm.	
15	Will. Browne . . . .	<i>ut prius.</i>
16	Joh. Sapcote . . . .	<i>ut prius.</i>
17	David Malpas.	
	Arg. a cross patée Az.	
18	Hen. Mackworth . . . .	Normanton.
	Per pale indented Erm. and S. a chevron G. frettée O.	
19	Joh. Pilton.	
20	Galf. Sherard . . . .	<i>ut prius.</i>
21	Will. Palmer.	
22	David Malpas . . . .	<i>ut prius.</i>

## RICH. III.

1	Will. Browne . . . .	Stamford.
	Arms, <i>ut prius.</i>	
2	Galf. Sherard . . . .	<i>ut prius.</i>
3	Joh. Pilton.	

## HEN. VII.

1	Everard. Digby . . . .	Martinsthorpe.
	Arg. on a fess Az. three lozenges O.	

Anno	Name.	Place.
2	Will. Browne . . .	<i>ut prius.</i>
3	David Malpas . . .	<i>ut prius.</i>
4	Maur. Berkley . . .	<i>ut prius.</i>
5	Tho. Sapcots . . .	<i>ut prius.</i>
6	Joh. Digby, mil. . .	<i>ut prius.</i>
7	Rob. Harrington, arm. S. a fretée Arg.	
8	Christoph. Browne . .	<i>ut prius.</i>
9	Joh. Pilton.	
10	Tho. Sherard . . . .	<i>ut prius.</i>
11	Tho. Sapcots, arm. . .	<i>ut prius.</i>
12	Geo. Mackworth . . .	<i>ut prius.</i>
13	Rob. Harrington, arm. .	<i>ut prius.</i>
14	Everard Digby, arm. .	<i>ut prius.</i>
15	Joh. Chisleden.	
16	Christ. Browne, arm. .	<i>ut prius.</i>
17	Joh. Digby . . . .	<i>ut prius.</i>
18	Joh. Harrington . . .	<i>ut prius.</i>
19	Maur. Berkley . . . .	<i>ut prius.</i>
20	Will. Pole.	
21	Tho. Sherard . . . .	<i>ut prius.</i>
22	Ric. Flowre, arm. . .	<i>ut prius.</i>
23	John Coly, arm.	
24	Ever. Feilding, mil. . .	Martinsthorpe.
	Arg. on a fess Az. three fusils O.	

## HEN. VIII.

1	Christ. Browne, arm. .	<i>ut prius.</i>
2	Edw. Sapcote . . . .	<i>ut prius.</i>
3	Geo. Mackworth, arm. .	<i>ut prius.</i>
4	Joh. Harrington, arm. .	<i>ut prius.</i>
5	Everard Digby, arm. .	<i>ut prius.</i>
6	Tho. Brokesby, arm.	
7	Joh. Caldecott.	
8	Joh. Harrington . . .	<i>ut prius.</i>
9	Joh. Digby, mil. . .	<i>ut prius.</i>
10	Everard. Digby, arm. .	<i>ut prius.</i>
11	Will. Fielding, arm. .	<i>ut prius.</i>
12	Jo. Harington, jun. arm.	<i>ut prius.</i>
13	Jo. Harington, sen. arm.	<i>ut prius.</i>
14	Geo. Mackworth, arm. .	<i>ut prius.</i>
15	Joh. Digby, mil. . .	<i>ut prius.</i>
16	Fran. Browne, arm. .	<i>ut prius.</i>
17	Joh. Caldecot, arm.	
18	Will. Filding, arm. . .	<i>ut prius.</i>
19	Edw. Sapcots . . . .	<i>ut prius.</i>
20	Everard. Digby, mil. .	<i>ut prius.</i>

Anno	Name.	Place.
21	Edw. Catesby, arm.	
	Arg. two lions passant S. crowned Or.	
22	Geo. Mackworth, arm.	<i>ut prius.</i>
23	Edw. Sapeots, arm.	<i>ut prius.</i>
24	Everard. Digby, mil.	<i>ut prius.</i>
25	Joh. Harington, arm.	<i>ut prius.</i>
26	Geo. Mackworth, arm.	<i>ut prius.</i>
27	Edw. Sapeots, arm.	<i>ut prius.</i>
28	Andr. Nowell, arm.	Brooke.
	O. a frettée G. a canton Erm.	
29	Tho. Burdenell, arm.	<i>ut prius.</i>
30	Fr. Mackworth, arm.	<i>ut prius.</i>
31	Rich. Cecell, arm.	
	Barry of ten Arg. and Az. on six escutcheons S. as many lions rampant of the first.	
32	Joh. Harington, mil.	<i>ut prius.</i>
33	Kenelm. Digby, arm.	<i>ut prius.</i>
34	Edw. Sapeots, arm.	<i>ut prius.</i>
35	Fra. Mackworth, arm.	<i>ut prius.</i>
36	Geo. Sherard, arm.	<i>ut prius.</i>
37	Anth. Browne, arm.	<i>ut prius.</i>
38	Edw. Sapeots, mil.	<i>ut prius.</i>

## EDW. VI.

1	Anth. Colly, arm.	
2	Simon Digby, arm.	<i>ut prius.</i>
3	Kenelm Digby, arm.	<i>ut prius.</i>
4	Andr. Noell, arm.	<i>ut prius.</i>
5	Anth. Colly, arm.	
6	Joh. Harrington, mil.	<i>ut prius.</i>
7	Jac. Harington, arm.	<i>ut prius.</i>

## MAR. REG.

1	Kenelm. Digby, arm.	<i>ut prius.</i>
2	Simon. Digby, arm.	<i>ut prius.</i>
3	Fra. Mackworth, arm.	<i>ut prius.</i>
4	Andr. Noell, arm.	<i>ut prius.</i>
5	Anth. Browne, arm.	<i>ut prius.</i>
6	Edw. Brudenell, arm.	

Arg. a chevron G. betwixt three caps Az. turned up Erm.

## ELIZ. REG.

1	Anth. Colly, arm.	
2	Jac. Harington, mil.	<i>ut prius.</i>
3	Kenelm. Digby, arm.	<i>ut prius.</i>
4	Geo. Sherard, arm.	<i>ut prius.</i>
5	Will. Caldecot, arm.	

Anno	Name.	Place.
6	Geo. Mackworth, arm.	<i>ut prius.</i>
7	Joh. Floure, arm.	<i>ut prius.</i>
8	Jac. Harington, mil.	<i>ut prius.</i>
9	Kenelm. Digby, arm.	<i>ut prius.</i>
10	Anth. Colly, arm.	
11	Joh. Floure, arm.	<i>ut prius.</i>
12	Maur. Berkley, arm.	<i>ut prius.</i>
13	Anth. Browne	<i>ut prius.</i>
14	Geo. Mackworth, arm.	<i>ut prius.</i>
15	Tho. Cony, arm.	
	S. a bar and two barrulets betwixt three conies currant Arg.	
16	Rob. Sapcots, arm.	<i>ut prius.</i>
17	Will. Caldecot, arm.	
18	Anth. Colly, arm.	
19	Joh. Floure, arm.	<i>ut prius.</i>
20	Jac. Harington, mil.	<i>ut prius.</i>
21	Mich. Catesby, arm.	<i>ut prius.</i>
22	Geo. Mackworth, arm.	<i>ut prius.</i>
23	Will. Feilding, arm.	<i>ut prius.</i>
24	Roger. Smith, arm.	LEICESTERSHIRE.
	G. on a chev. O. betwixt three bezants three crosetts formée fitchée.	
25	Anth. Colley, arm.	
26	Tho. Coney, arm.	<i>ut prius.</i>
27	Kenelm. Digby	<i>ut prius.</i>
28	Jac. Harington, mil.	<i>ut prius.</i>
29	Andr. Nowell, mil.	<i>ut prius.</i>
30	Geo. Sheffield, arm.	Seaton.
	Arg. a chevron betwixt three garbs G.	
31	Rob. Sapcots, arm.	<i>ut prius.</i>
32	Hen. Harenten, arm.	<i>ut prius.</i>
33	Will. Fielding, arm.	<i>ut prius.</i>
34	Roger. Smith, arm.	<i>ut prius.</i>
35	Jac. Harington, mil.	<i>ut prius.</i>
36	Joh. Harington, mil.	<i>ut prius.</i>
37	Andr. Nowell, mil.	<i>ut prius.</i>
38	Will. Fielding, arm.	<i>ut prius.</i>
39	Hen. Ferrers, arm.	
	Arg. on a bend G. cotised S. three horse-shoes Arg.	
40	Joh. Harington, mil.	<i>ut prius.</i>
41	Tho. Mackworth, arm.	<i>ut prius.</i>
42	Andr. Nowell, mil.	<i>ut prius.</i>
43	Jac. Harington, mil.	<i>ut prius.</i>
44	Joh. Harington, mil.	<i>ut prius.</i>

## JACOB.

- 1 Will. Bodendin, arm.

Anno	Name.	Place.
2	Will. Boulstred, mil.	
3	Basil. Feilding, arm.	. . <i>ut prius.</i>
4	Hen. Barkley, arm.	. . <i>ut prius.</i>
5	Guido Palmes, mil.	
6	Edw. Nowell, mil.	. . <i>ut prius.</i>
7	Tho. Mackworth, arm.	. . <i>ut prius.</i>
8	Will. Halford, arm.	. . LEICESTERSHIRE. Arg. a greyhound passant; on a chief S. three flowers-de- luce of the field.
9	Joh. Elmes, arm.	. . North H. Erm. two bars S. each charged with five elm-leaves trans- posed O.
10	Rob. Lane, mil.	
11	Anth. Andrews, arm.	
12	Fran. Bodinden, arm.	
13	Ed. Noell, mil. et bar.	. . <i>ut prius.</i>
14	Rich. Cony, mil.	. . . <i>ut prius.</i>
15	Guido Palmes, mil.	
16	Abr. Johnson, arm.	
17	Rich. Halford, arm.	. . <i>ut prius.</i>
18	Anth. Colley, arm.	
19	Ed. Harrington, mil. et bar.	Ridlington. Arms, <i>ut prius.</i>
20	Rob. Lane, mil.	
21	Rob. Tredway, arm.	
22	Joh. Osborne, arm.	Quarterly, Erm. and Az. a cross O.

## CAROL. I.

1	Guido Palmes, mil.	
2	Will. Gibson, mil.	
3	Hen. Mackworth, arm.	<i>ut prius.</i>
4	Ever. Fawkenor, arm.	
5	Joh. Huggford, arm.	
6	Joh. Wingfeild, mil.	
	Arg. a bend G. cotised S. three wings of the first.	
7	Ric. Halford, arm.	. . <i>ut prius.</i>
8	Anth. Colley, mil.	
9	Ric. Hickson, arm.	
10	Fran. Bodington, mil.	
11	Hen. Myne, mil.	
12	Ed. Harrington, mil. et b.	<i>ut prius.</i>
13	Edw. Andrews, arm.	
14	Joh. Barker, arm.	
15	Tho. Levett, arm.	
16	Rob. Horsman, arm.	. . Stretton.
17	Tho. Wayte, arm.	
18		

Anno	Name.	Place.
19		
20		
21		
22	Abel Barker.	

## HENRY VII.

16. CHRISTOPHER BROWNE, Arm.—This sheriff came over with king Henry the Seventh, and assisted him against Richard the Third; for which good service king Henry the Eighth granted to Francis Browne (son of our sheriff), of council to the lady Margaret, the following patent:

“Henricus Octavus, Dei gratiâ Angliæ et Franciæ rex, fidei defensor, et dominus Hiberniæ, omnibus ad quos præsentis literæ pervenient, salutem. Sciatis quòd nos de gratiâ nostrâ speciali concessimus pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis est, dilecto nostro Francisco Browne, armigero, quòd ipse ad totam vitam suam non ponatur, impanelletur, nec juretur, in assisis juratis inquisitionibus attinctis, seu aliis recognitionibus aut juratis quibuscunque, licèt ille seu eorum aliquis tangant nos vel heredes nostros, ac licèt nos vel heredes nostri soli aut conjunctim cum aliis sit una pars. Concessimus etiam, ac per presentes concedimus eidem Francisco, quòd ipse de cetero non fiat Vicecomes nec Escaetor nostri vel heredum nostrorum in aliquo comitatu regni nostri Angliæ: et quòd ipse ad offic. vic. escaetoris superius recitat. habend. exercend. faciend. recipiend. aut occupand. ullo modo per nos vel heredes nostros assignet. ordinet. seu compellet. aut aliqualit. artet. ullo modo nec ad ascend. jurat. super aliqua triatione, arrainatione alicujus assisæ coram quibuscunq; justic. nostris vel heredum nostrorum ad assisas capiend. assign. aut aliis justic. quibuscunque; et quòd non ponatur nec impanelletur in aliquâ magnâ assisâ infra regni nostri Angliæ inter partes quascunque contra voluntatem suam, licèt nos vel heredes nostri sit una pars. Et ulterius de abundantiori gratiâ nostrâ concessimus præfato Francisco, quòd si ipse ad aliqua officia superdict. seu aliquod præmissorum eligat. ipseq; et officia superdict. recusavit, extunc idem Franciscus aliquem contemptum deperdit. pœnam forisfactur. aut aliquos exutos fines, redemptiones seu americiament. quæcunq; occasione omissionis sive non omissionis aut alicujus eorundem, nullatenus incurrat forisfaciat aut perdet; sed quòd præsens carta nostra de exemptione coram quibuscunq; justic. nostrâ et hered. nostri. ac in quocunq; loco aut curiâ de record. per totum regnum nostrum prædict. super demonstratione ejusdem chartæ nostræ, absq; aliquo brevi præcept. seu mandat. aut aliquo alio superinde habend. seu persequend. vel aliqua proclamatione faciend. præfato Francisco allocetur. Concessimus etiam, et per præsentis concedimus eidem Francisco, quòd ipse de cetero durante vitâ suâ in præsentiam nostrâ aut hered.